

# **Blooming Copenhagen ApS**

Strandvejen 112  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/09/2020**

---

**Anne-Mette Trolle**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Blooming Copenhagen ApS  
Strandvejen 112  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 39621172

e-mailadresse: info@bloomingcopenhagen.dk

CVR-nr: 38264354

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S  
Kongens Nytorv 70  
1050 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabtes væsentlige aktiviteter

Selskabtes formål er at drive handel med blomster og anden beslægtet virksomhed efter selskabtes ledelses skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.459.665 kr. mod 1.383.949 kr. for året 2018. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.672 kr. mod 341.983 kr. for året 2018. Ledelsen anser årtens resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer forsat positivt resultat for næste år, dog er året 2020 forbundet med en væsentlig usikkerhed grundet covid-19 virus.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabtes finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		4.350.782	3.927.242
Eksterne omkostninger .....		-2.891.117	-2.543.293
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.459.665</b>	<b>1.383.949</b>
Personaleomkostninger .....		-1.123.690	-824.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-215.600	-103.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>120.375</b>	<b>455.909</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.104	-17.470
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>107.271</b>	<b>438.439</b>
Skat af årets resultat .....		-23.599	-96.456
<b>Årets resultat .....</b>		<b>83.672</b>	<b>341.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		83.672	341.983
<b>I alt .....</b>		<b>83.672</b>	<b>341.983</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		1.940.650	1.356.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.940.650</b>	<b>1.356.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.887.030	5.359.919
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.887.030</b>	<b>5.359.919</b>
Deposita .....		303.514	153.387
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>303.514</b>	<b>153.387</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.131.194</b>	<b>6.869.556</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		549.980	404.980
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>549.980</b>	<b>404.980</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.555	6.258
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.555</b>	<b>6.258</b>
Likvide beholdninger .....		287.939	291.967
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>845.474</b>	<b>703.205</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.976.668</b>	<b>7.572.761</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		3.750	3.750
Overført resultat .....		442.826	363.924
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>496.576</b>	<b>417.674</b>
Gæld til banker .....		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.017.259	6.594.698
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.017.259</b>	<b>6.594.698</b>
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.685	129.891
Skyldig selskabsskat .....		120.061	96.462
Skyldig moms og afgifter .....		36.567	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		296.520	334.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>462.833</b>	<b>560.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.480.092</b>	<b>7.155.087</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.976.668</b>	<b>7.572.761</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelse på lokaler på 2 lokationer med en opsigelse på 3 måneder. Denne forpligtelse udgør for alle lejemål t.kr. 189, som er forudbetalt.

Herudover er der ikke indgået kautions, garanti eller andre eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

## 3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har opsagt lejemål Frederiksberg Allé 41 pr. 30.09.2019. Årsagen er udlejers ændret koncept for madhuset Frb. 41, hvorfor selskabet brand samt målgruppe ikke harmonere med udlejerens ny tiltag. Derudover anser selskabets ledelse ikke udlejers forpligtigelser ved kontraktindgåelse som værende opfyldt, især åbning af andre lejemål som udeblev. Dette har en ikke uvæsenlig negativ betydning for selskabets resultat i 2020.

Selskabet er i løbende dialog omkring ny lokationer for butiksåbninger.

Selskabet har erhvervet en andel i virksomheden Vilde Violer IVS. Vilde Violer operere primært med dyrkning af lokalt og bæredygtige økologiske blomster.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 medarbejder ansat. Ledelsen forventer af bibeholde det nuværende niveau, da der er væsentlig usikkerhed grundet covid-19 virus.